
1 

Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról szóló 25/2018. (IX.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A közterületek használatáról szóló 25/2018 (IX.21.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés a) 

pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A rendelet alkalmazása során:) 

„a) közterület: a szomszédjogok és a tulajdonjog korlátainak különös szabályairól szóló törvény 

szerinti reklámcélú hasznosítási jog gyakorlásával igénybe vett légi tér kivételével az épített 

környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Étv.) 

2. § 13. pontja szerint közhasználatra szolgáló minden olyan állami vagy önkormányzati 

tulajdonban álló földterület, amelyet a rendeltetésének megfelelően bárki használhat, és az 

ingatlan-nyilvántartás ekként tart nyilván; egyéb ingatlanoknak a közhasználat céljára átadott 

területrészére - az erről szóló külön szerződésben foglaltak keretei között - a közterületre 

vonatkozó rendelkezéseket kell alkalmazni;” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Wittinghoff Tamás 

polgármester 

dr. Bocsi István 

jegyző 

 


